
Güncelleme Tarihi: 13.05.2024

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 21 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 14,902

2 26 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 34,880

3 3 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 54,130

4 15 BURAK DAĞALTI MEHMET BERK ÖĞÜT 1971 G VAR 60,262

5 16 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 70,296

6 11 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 73,618

7 12 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 85,116

8 7 GÜRHAN PİZAN TÜRKAN DOĞA PİZAN 1968 F VAR 88,318

9 27 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 89,008

10 10 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 89,204

11 2 İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 90,003

12 14 EKREM ÇEŞTEPE ARDA ÇEŞTEPE 1971 G YOK 95,405

13 33 ZEYNEP YILDIRIM HARUN YILDIRIM 1987 H YOK 99,562

14 23 BURAK İLKKAN SERLİ İLKKAN 1978 G YOK 117,595

15 5 TAMER KULAÇOĞLU ARDA KULAÇOĞLU 1967 F YOK 120,854

16 28 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 136,979

17 20 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 154,291

18 36 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1987 H YOK 159,329

19 4 BARBAROS ARIOĞUL SİNAN ARIOĞUL 1966 F VAR 172,248

20 8 AYDIN MUTLUYAZAR ERCÜMENT ÖZTÜRK 1968 F YOK 186,888

21 24 HÜSEYİN KANİ ÖZTAN PINAR ÖZTAN 1978 G YOK 237,140

22 13 MURAT DOĞDU TUBA DOĞDU 1970 F YOK 297,319

23 39 SELİN OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1989 H YOK 310,789

24 17 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 321,371

25 41 AHMET FAİK BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1989 H YOK 323,538

26 9 ALİ CEMAL YENER AYLİN İŞCAN YENER 1989 H YOK 340,697

27 1 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 363,057

28 19 ERDOĞAN AYKAL AHMET TUNCA ÇOKAR 1975 G YOK 397,923

29 6 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 499,715

30 34 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1986 H YOK 606,792

31 25 ARMAN BARIN MARİNA KOZMA OĞLU 1981 H YOK 734,131

32 40 ALP OKTUĞ SEMA OKTUĞ 1989 H YOK 834,359

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 3 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 54,130

2 2 İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 90,003

3 1 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 363,057
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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 11 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 73,618

2 12 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 85,116

3 7 GÜRHAN PİZAN TÜRKAN DOĞA PİZAN 1968 F VAR 88,318

4 10 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 89,204

5 5 TAMER KULAÇOĞLU ARDA KULAÇOĞLU 1967 F YOK 120,854

6 4 BARBAROS ARIOĞUL SİNAN ARIOĞUL 1966 F VAR 172,248

7 8 AYDIN MUTLUYAZAR ERCÜMENT ÖZTÜRK 1968 F YOK 186,888

8 13 MURAT DOĞDU TUBA DOĞDU 1970 F YOK 297,319

9 6 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 499,715

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 21 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 14,902

2 15 BURAK DAĞALTI MEHMET BERK ÖĞÜT 1971 G VAR 60,262

3 16 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 70,296

4 14 EKREM ÇEŞTEPE ARDA ÇEŞTEPE 1971 G YOK 95,405

5 23 BURAK İLKKAN SERLİ İLKKAN 1978 G YOK 117,595

6 20 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 154,291

7 24 HÜSEYİN KANİ ÖZTAN PINAR ÖZTAN 1978 G YOK 237,140

8 17 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 321,371

9 19 ERDOĞAN AYKAL AHMET TUNCA ÇOKAR 1975 G YOK 397,923

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster
Toplam 

Puan

1 26 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 34,880

2 27 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 89,008

3 33 ZEYNEP YILDIRIM HARUN YILDIRIM 1987 H YOK 99,562

4 28 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 136,979

5 36 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1987 H YOK 159,329

6 39 SELİN OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1989 H YOK 310,789

7 41 AHMET FAİK BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1989 H YOK 323,538

8 9 ALİ CEMAL YENER AYLİN İŞCAN YENER 1989 H YOK 340,697

9 34 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1986 H YOK 606,792

10 25 ARMAN BARIN MARİNA KOZMA OĞLU 1981 H YOK 734,131

11 40 ALP OKTUĞ SEMA OKTUĞ 1989 H YOK 834,359
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